事 務 連 絡

  令和元年９月 20 日

各都道府県医療勤務環境改善担当課 御中

厚生労働省医政局医療経営支援課

医療勤務環境改善推進室

「病院に勤務する医師の労務管理に関するアンケート調査」の結果送付等について

標記については、７月 16 日付け事務連絡で実施スケジュール等についてお知らせしたと

ころですが、今後の対応スケジュールについて別紙１のとおり、病院へのアプローチ方法及

び改善状況報告の方法等について別紙２のとおり、それぞれお知らせいたしますので、ご対

応方よろしくお願いいたします。

資 料 ６ － ６